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MAL / HİZMET SINIFLARI

Başvuru Numarası: 2012/51640
 
01. Sanayide, bilim sahasında, fotoğrafçılıkta, tarım, bahçecilik ve ormancılıkta
kullanılan kimyasallar (gübreler ve topraklar dahil ).
İşlenmemiş suni reçineler  ve işlenmemiş plastikler.
Gübreler ve topraklar.
Yangın söndürücü maddeler.
Ev ve kırtasiye amaçlı olmayan yapıştırıcılar. 
 
06. Değerli olmayan maden cevherleri.
Adi metaller ile bunların alaşımları ve yarı mamulleri.
Barınma, saklama, muhafaza etme, kaplama, sarma, çevreleme, depolama veya
yerleştirme amaçlarıyla yapılmış metalden malzemeler ve araçlar (metalden mamul
inşaatlarda kullanıma mahsus malzemeler; metalden  portatif merdivenler dahil).
Eleme, filtreleme, ve benzeri amaçlar için yapılmış metalden malzemeler.
Metalden mamul kapılar ve pencereler, kepenkler, jaluziler, bunların kasaları ve
aksamları.
Elektrik için olmayan madeni kablolar, teller.
Hırdavatçı (nalburiye) eşyası.
Havalandırma, ısıtma, kanalizasyon, telefon, yeraltı elektrik ve  iklimlendirme
tesisatları için havalandırma kanalları, menfezler,  menfez kapakları,  bacalar, baca
şapkaları, menhol (baca) kapakları, ızgaralar.
Metalden mamul işaretle gösterme, yönlendirme, belirtme, tanıtma amaçlı
malzemeler (tabelalar, panolar, plakalar dahil).
Metalden mamul sıvı veya gaz nakli amaçlı borular ve bunların bağlantı parçaları
(metalden vanalar; sondaj boruları dahil).
Madeni para kasaları.
Metalden mamul demiryolu  malzemeleri.
Madeni iskele babaları ve şamandıraları, madeni dubalar, deniz taşıtları için çapa
demirleri.
Döküm işleri  için madeni kalıplar (makine parçası olanlar hariç).
Adi metallerden veya bunların alaşımlarından yapılmış sanat eserleri.
Metalden mamul kapaklar, şişe kapakları.
Madeni direkler.
Kaldırma, yükleme ve nakil için madeni paletler, madeni halatlar, yük kaldırma ve
taşımada kullanılan madeni askılar, bağlar, kolonlar, kuşaklar, bantlar ve şeritler. 
 
09. Bilimsel amaçlı ve laboratuarda kullanım amaçlı olanlar dahil ölçme aletleri,
cihazları, göstergeler ve laboratuarlarda kullanılan malzemeler.
Ses ve görüntünün kaydı, nakli veya yeniden meydana getirilmesi (reprodüksiyonu)
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için cihazlar (veri işlem, haberleşme ve çoğaltma amaçlı cihazlar ve bilgisayar çevre
donanımları dahil).
Manyetik, optik kayıt taşıyıcılar ve bunlara kaydedilmiş bilgisayar programları ve
yazılımları; bilgisayar ağları vasıtasıyla indirilebilen ve manyetik ve optik ortamlara
kayıt edilebilen elektronik yayınlar; manyetik/optik okuyuculu kartlar.
Antenler, uydu antenler, yükselticiler ve bunların parçaları.
Bilet otomatları, nakit para çekme makineleri.
Makine ve cihazlarda kullanılan elektronik elemanlar.
Birim zamandaki tüketim miktarını ölçen sayaçlar ve zaman ayarlayıcıları.
Koruyucu giysiler, koruma ve can kurtarma amaçlı donanımlar ( dalgıçlar için kulak
tıkaçları dahil).
Gözlükler, güneş gözlükleri, lensler ve bunların kutuları, kılıfları, parçaları ve
aksesuarları.
Elektrik enerjisini iletim, dönüştürme, depolama kontrol cihazları ve araçları        (
elektrik, elektronikte kullanılan kablolar ve güç kaynakları;  piller, aküler, anot ve
katotlar  dahil).
Ana fonksiyonu uyarı ve alarm olan cihazlar (taşıt alarmları hariç), elektrikli ziller.
Trafikte kullanım amaçlı sinyalizasyon, işaretle bildirme cihazları ve araçları.
Radarlar, denizaltı radarları (sonarlar), gece görüşü sağlayıcı veya arttırıcı aletler ve
cihazlar.
Mıknatıslar, dekoratif mıknatıslar.
Yangın söndürme amaçlı  taşıtlar dahil, yangın söndürme aletleri ve cihazları       (
yangın söndürme hortumları ve yangın söndürme vanaları dahil ). 
 
17. Kauçuk, gütaperka, lastik, amyant (asbest), mika veya bunlardan mamul  toz,
levha, çubuk ve folyo halinde yarı mamul sentetik malzemeler.
Yalıtım (izolasyon), dolgu ve tıkama malzemeleri ( derz dolguları, contalar, o-ringler
dahil ).
Lastikten, plastikten veya kauçuktan mamul bükülebilir borular, hortumlar (taşıtlar
için kullanılanlar dahil), boru, kılıf ve rakorları tekstilden  hortumlar, madeni olmayan
boru kılıfları ve rakorları, hortum rakorları, taşıtlar için radyatör hortumları ( yangın
hortumları hariç). 
 
35. Reklamcılık,  pazarlama ve halkla ilişkiler ile ilgili hizmetler (Ticari ve reklam
amaçlı sergi ve fuarların organizasyonu hizmetleri dahil).Büro hizmetleri.İş yönetimi,
idaresi ve bu konular ile ilgili danışmanlık , muhasebe ve mali müşavirlik hizmetleri
(ithalat-ihracat acente hizmetleri dahil).Ticari ve sınai ürünler için eksperlik
hizmetleri.Açık artırmaların düzenlenmesi ve gerçekleştirilmesi hizmetleri.Müşterilerin
malları elverişli bir şekilde görmesi ve satın alması için  Sanayide, bilim sahasında,
fotoğrafçılıkta, tarım, bahçecilik ve ormancılıkta kullanılan kimyasallar (gübreler ve
topraklar dahil ).   İşlenmemiş suni reçineler  ve işlenmemiş plastikler.   Gübreler ve
topraklar.   Yangın söndürücü maddeler.   Ev ve kırtasiye amaçlı olmayan
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yapıştırıcılar.   Değerli olmayan maden cevherleri.   Adi metaller ile bunların alaşımları
ve yarı mamulleri.   Barınma, saklama, muhafaza etme, kaplama, sarma, çevreleme,
depolama veya yerleştirme amaçlarıyla yapılmış metalden malzemeler ve araçlar
(metalden mamul inşaatlarda kullanıma mahsus malzemeler; metalden  portatif
merdivenler dahil).   Eleme, filtreleme, ve benzeri amaçlar için yapılmış metalden
malzemeler.    Metalden mamul kapılar ve pencereler, kepenkler, jaluziler, bunların
kasaları ve aksamları.   Elektrik için olmayan madeni kablolar, teller.  Hırdavatçı
(nalburiye) eşyası.   Havalandırma, ısıtma, kanalizasyon, telefon, yeraltı elektrik ve
iklimlendirme tesisatları için havalandırma kanalları, menfezler,  menfez kapakları,
bacalar, baca şapkaları, menhol (baca) kapakları, ızgaralar.   Metalden mamul
işaretle gösterme, yönlendirme, belirtme, tanıtma amaçlı malzemeler (tabelalar,
panolar, plakalar dahil).   Metalden mamul sıvı veya gaz nakli amaçlı borular ve
bunların bağlantı parçaları (metalden vanalar; sondaj boruları dahil).   Madeni para
kasaları.    Metalden mamul demiryolu  malzemeleri.   Madeni iskele babaları ve
şamandıraları, madeni dubalar, deniz taşıtları için çapa demirleri.   Döküm işleri  için
madeni kalıplar (makine parçası olanlar hariç).   Adi metallerden veya bunların
alaşımlarından yapılmış sanat eserleri.   Metalden mamul kapaklar, şişe kapakları.
Madeni direkler.   Kaldırma, yükleme ve nakil için madeni paletler, madeni halatlar,
yük kaldırma ve taşımada kullanılan madeni askılar, bağlar, kolonlar, kuşaklar,
bantlar ve şeritler.    Bilimsel amaçlı ve laboratuarda kullanım amaçlı olanlar dahil
ölçme aletleri, cihazları, göstergeler ve laboratuarlarda kullanılan malzemeler.   Ses
ve görüntünün kaydı, nakli veya yeniden meydana getirilmesi (reprodüksiyonu)  için
cihazlar (veri işlem, haberleşme ve çoğaltma amaçlı cihazlar ve bilgisayar çevre
donanımları dahil).   Manyetik, optik kayıt taşıyıcılar ve bunlara kaydedilmiş bilgisayar
programları ve yazılımları; bilgisayar ağları vasıtasıyla indirilebilen ve manyetik ve
optik ortamlara kayıt edilebilen elektronik yayınlar; manyetik/optik okuyuculu kartlar.
Antenler, uydu antenler, yükselticiler ve bunların parçaları.   Bilet otomatları, nakit
para çekme makineleri.   Makine ve cihazlarda kullanılan elektronik elemanlar.
Birim zamandaki tüketim miktarını ölçen sayaçlar ve zaman ayarlayıcıları.   Koruyucu
giysiler, koruma ve can kurtarma amaçlı donanımlar ( dalgıçlar için kulak tıkaçları
dahil).   Gözlükler, güneş gözlükleri, lensler ve bunların kutuları, kılıfları, parçaları ve
aksesuarları.     Ana fonksiyonu uyarı ve alarm olan cihazlar (taşıt alarmları hariç),
elektrikli ziller.   Trafikte kullanım amaçlı sinyalizasyon, işaretle bildirme cihazları ve
araçları.   Yangın söndürme amaçlı  taşıtlar dahil, yangın söndürme aletleri ve
cihazları       ( yangın söndürme hortumları ve yangın söndürme vanaları dahil ).
Radarlar, denizaltı radarları (sonarlar), gece görüşü sağlayıcı veya arttırıcı aletler ve
cihazlar.   Mıknatıslar, dekoratif mıknatıslar.   Kauçuk, gütaperka, lastik, amyant
(asbest), mika veya bunlardan mamul  toz, levha, çubuk ve folyo halinde yarı mamul
sentetik malzemeler.   Yalıtım (izolasyon), dolgu ve tıkama malzemeleri ( derz
dolguları, contalar, o-ringler dahil ).   Lastikten, plastikten veya kauçuktan mamul
bükülebilir borular, hortumlar (taşıtlar için kullanılanlar dahil), boru, kılıf ve rakorları
tekstilden  hortumlar, madeni olmayan boru kılıfları ve rakorları, hortum rakorları,
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taşıtlar için radyatör hortumları ( yangın hortumları hariç).   bir araya getirilmesi
hizmetleri; (belirtilen hizmetler perakende,  toptan satış mağazaları, elektronik
ortamlar, katalog ve benzeri diğer yöntemler ile sağlanabilir.) 
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